**Tertia Pars Disputatio de paupertate vera**

displacant: imo etiam quod plurimi per ea scandali-  
zant et in his modis perturbant maxime cum timeant  
ex his proprio ignominia scanda exortiri. **C. Zela. pau.**  
**C. Heligeburg.** quod ordine suum in his molestum  
sore non timeo: quanto gratum pculdubio acce-  
pturi sunt. Si hec sibi displiceant et per ptequu-  
tur: ipsi se manifestat quod ordine suum non diligunt  
eius et corruptionem: et diana volunt. **3. p. s. h.**  
sua doctor rideo quod melius est ut scandalum  
ozia: quod veritas relinquant. **C. Tertii est. n. q. ta**  
**xpo q. s. h.** de las charitate maria mouebat. **Et**  
nec xpo pp phariseos scanda veritate tacuit  
nec hie xpa pp turbatione israel veritate dice  
reliquit. **h. regi sibi dicent quod ipse turbabat israel**  
**n. dicit. n. lo ego turbo: sed tu q. d. delictis tui mada**  
**doni. n. vere et recte rridit. n. non ab illo q. ve**  
**ritate dicit et loquitur: sed ab illo a quo veritas et iu**  
**stitia detinet scandalu ppetrat. n. si q. non vis iu**  
**mere scandalu muta vite ppositio: remedia deli**  
**ctum: et obserua votus. n. ubi aliud regonit**  
**aliud dico nisi quod votu obfus ad pur. n. ma**  
**ista facere non est periculosu: nec s. diuini pce**  
**ptum nec s. tuu m. votu. n. quid q. dimittit sine**  
**permittit tam ignominia scanda eueniret: quod velis**  
**dimittit: cupit: et dimittit an veritate q. ve**  
**lia relinquit voluptate. n. per qd p. manifeste qd**  
**non s. m. s. m. d. s. m. carnes vadit: sed idcirco non**  
**que dei sunt: sed que carnis sunt sapie. n. An**  
**imicus domesti. n. Singularitate fuge et com**  
**munitate esto pientus. n. n. seculo esse vi**  
**des que a pluribus psonis teneret. n. Zela. pau.**  
**C. Peto a te si induere vilia vestimenta come**  
**dere grossa et vilia cibaria: velle hie despici**  
**bilia edificia: magis psonet paupertati q. oia hie**  
**preciosa et delicta. n. Animicus domesticus.**  
**C. Negat non possu. n. Zelator paupe. n. Er**  
**go magis psonant pfectioni tue: re: p. qua pmi**  
**sisti paupertate. n. Animicus domesticus. n. n.**  
**sest. n. Zela. pau. n. Si ergo pp ista singulare**  
**me dicit: pfecto manifeste inuis coitatem a ista**  
**deuitare. n. n. q. n. singularis effect s. m. istam vi**  
**neret: si communitas ad purus rram obseruaret.**  
**Quod aut vi q. tenet a pluribus: fore melior: et se**  
**curiozem asseris: si non tenenda esset. via q. du**  
**cit ad mortem. n. n. arcta est via que ducit ad vi**  
**tam: vt dicit xpo q. est veritas: et pauci intrant**  
**per eam. n. n. q. ad accipiamus illud scripser**  
**sancte salutate: p. n. n. non sequeris turbam**

ad faciendum malum: et in iudicio plurimum  
non accipies: sicut vt a veritate deuites. **Zela. Er**  
**go vilia dicenda est singularis et extranea: que a**  
**perfectioe sua seu pfectione et a ista deuitat. n. n.**  
**potius cois et sca que p oia regule se concordat.**  
**C. Animicus domesticus. n. n. n. v. oia ista**  
**deulationes: nec istos excessus seu periculosos**  
**impuritates: extra quas clamare non cessas. De**  
**ergo vbi sunt hec oia: n. Zela. paupe. n. n. n.**  
**eni vt dixisti volutate ppria pmissa. h. papia**  
**tem castitatem et obiam. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**timis. n. De pmo. s. de paupertate dicendum est:**  
**eo quod in his duobus vltimis. n. n. n. n. n. n.**  
**quatum ad exteriora non deprehendit notabilia**  
**excessus: sicut in pmo. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**duobus manifestus est terminus: quem transgre**  
**dientes manifeste immediate sunt in castitate**  
**q. obediencie transgressores: et vt iustitiam graua**  
**ter puntionem sic p rigore ipsi n. n. n. n. n. n.**  
**gressores p. pbibent. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**illis ppter deum pure aut pp timores iustitie**  
**est: temerarium iudicare: quod de obia mul**  
**ta signa mala apparent manifeste. De hie aut**  
**nihil aliud ad p. n. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**tate est dicendum: eo quod ipsa est totius spualis est**  
**scij fundamentum pmarum: cui hie ois structu**  
**ra religionis inicitur: vt ipseus firmitate habet**  
**videtur et ipseus euerfione fundit: euerfata. n. n.**  
**liare potes quod isti ordines q. relicta paupertate**  
**diuitijs adheerent: h. oribis dilapsi sunt. n. n.**  
**duo ergo fundamenta h. z. firmata: sicut h. n.**  
**alia duo et tandem tora fabrica desuper edificata.**  
**Utergo ad ppositum redam: dicit mihi quid**  
**per paupertatem intelligis: n. n. n. n. n. n. n.**  
**te video paupertatis: sed eorum habes vltimum co**  
**piosum: curiosum: sumptuosum in multis in**  
**plum. n. n.**  
**non intelligis: nisi in p. n. n. n. n. n. n. n.**  
**ria. n. n.**  
**deat paupe spu: et non paupe reb. n. n. n.**  
**pau. n. n.**  
**no p. n. n.**  
**tpalium: sed in corde: sicut castitas non con**  
**p. n. n.**  
**de et volutate. n. n. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**actus illi nime exerceret: qd saluato dicit.**  
**Qui videt mulierem ad p. n. n. n. n. n. n.**

iam ne

**Inter zela. et domesticu. eius**

iam me. est cum ea in cor. suo. Et id vtrū hō sit  
vere cast? p aliqd signū exteri? nullus hō cogno  
scere potest: vt dicit sine actu exteriori pōt  
ē in cast: sicut pp p. n. n. n. n. n. n. n. n. n.  
etā pp tristitia quā ponit p. n. n. n. n. n. n. n.  
qz tristitia occulta sūt nobis. S. vtrū aliqd  
sit cast? opte cognoscit p aliqd signū exteri?  
sicut est de fornicatione. Sicut est. n. n. n. n.  
D. qz sit ver? paup nemo cognoscit nisi de? s. n.  
an sit nō paup hō cognoscit p aliqd signū exte  
ri? nō hie est diues vsus. s. volitiosus: curio  
sus sumptuosus et superflu. n. n. n. n. n. n. n.  
cere volutarie et volutarie vsam diuites hie ac  
solite querere: sicut ac si hō diceret se castus et  
p. n.  
rem et diuitē vsus hie ac solite querere: omo  
impos. Et p. n.  
p. n.  
muntur ve vobis q. furati estis et ve vobis di  
uitijs? n.  
tias: q. talē vsam hēis ad p. n. n. n. n. n. n. n.  
**C. n. n.**  
**ne vsam diuitē nō posse hie ppria voluntate:**  
**possum tū h. hie plati auct. n. n. n. n. n. n.**  
**deo et ob? hie de sumptuos auct. n. n. n. n.**  
**C. Ad hoc aut q. cū aliquo dispense circa p.**  
**p. n. n.**  
**ca rōnabilis: et p. n. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**pelati qz subditū est p. n. n. n. n. n. n. n.**  
**tyo cuiusq. religionis obligata. Et id nullus p.**  
**lat? dispensare pot circa p. n. n. n. n. n. n.**  
**geat ca rōnabilis. n. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**dicies: in oib? vtrū ostēdas tibi cām ra**  
**tionabilem et pelati dispensationē. S. uen. n. n.**  
**illa que p. n. n.**  
**vestimenta sine que ad vitā vt cib? et potus: sine**  
**que ad diuitiū et spualite studijs casti libi.**  
**omnibus hie vto: de cōficientia z. cōsentis pe**  
**lari et aucteris: sicut oibus euidenter apparet. n.**  
**etiam ibi sit causa rationabilis patet sic.**  
**C. n. n.**  
**riosa edificia magis hōies allucunt: ac p. h. faci**  
**lius sua relinquit: ad seruendū deo nobiscū**  
**ctius veniunt: quoz aduentus et questio ē ma**  
**gna edificatio in p. n. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**plone edificat: et in p. n. n. n. n. n. n. n. n.**  
**et hie pulchra edificia z. curiosa: qz turpia z**